檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：莊秀貞

電話：(02)77365649

Email：ed1376@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年2月19日

發文字號：臺教師(一)字第1050023459號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北區基地3月至5月共學工作坊、國北教大公文(1050023459_Attach1.docx、1050

023459_Attach2.pdf)

主旨：請貴局(府、組)轉知轄屬相關學校(副知本部)，同意美感

教育實驗課程種子教師以公差假及課務排代，參加北區美

感教育大學基地(國立臺北教育大學)於本(105)年3月至5

月在該校辦理之共學社群「教學研討工作坊」（教師名單

及工作坊內容詳附件），請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學105年2月18日北教大美術字第1052

110010號函辦理，影本詳附件。

二、本部委請國立臺北教育大學擔任「整合型視覺形式美感教

育實驗計畫」之北區美感教育大學基地，協助推動北區中

學種子教師共學社群，藉由種子教師的交流互動，精進教

師的教案設計、教材編選、教學實施及教學評量；建構教

學資源研發支援體系，提升教學品質。

三、共學活動日期地點：請上全國教師在職進修網報名。

(一)三月：105年03月04日（五），14：00-17：00，於國立

臺北教育大學篤行樓Y603。（13：30起簽到）。課程代

碼：1936189。

3

121050013157

■■■■■■A041100_終身學習科■■■■■■■105/02/22 08:47

■■■■■■■有附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)四月：105年04月01日（五），14：00-17：00，於國立

臺北教育大學篤行樓Y603。（13：30起簽到）。課程代

碼：1936220。

(三)五月：105年05月06日（五），14：00-17：00，於國立

臺北教育大學篤行樓Y603。（13：30起簽到）課程代碼

：1936221。

四、請出席之共學社群教師，準備104學年度第一學期及第二

學期之教學成果及歷程資料，於教學研討工作坊中與其他

教師交流討論。教師實際參與之相關費用(交通費、代課鐘

點費及餐費)，由國立臺北教育大學專案經費核支。

五、國立臺灣師範大學(總計畫)、國立臺中教育大學（中區美

感教育大學基地）、國立高雄師範大學（南區美感教育大

學基地）、國立臺東大學（東區美感教育大學基地）等子

計畫團隊，得推派代表參與觀摩；相關費用於各子計畫專

案經費核支。

六、相關事宜詳見計畫之說明，或請聯繫國立臺北教育大學Mo

NTUE北師美術館，美感教育專任助理吳家祺先生，連絡電

話：02-2736-0316，電子信箱：montue.art@gmail.com。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、宜蘭縣政府、基隆

市政府、新竹縣政府、新竹市政府、教育部國民及學前教育署原住民族與少數族

群及特殊教育組（藝教科）

副本：國立臺灣師範大學（總計畫學校）、國立臺中教育大學（中區美感教育大學基地

）、國立高雄師範大學（南區美感教育大學基地）、國立臺東大學（東區美感教

育大學基地）、國立臺北教育大學（北區美感教育大學基地）、本部師資培育及

藝術教育司(均含附件) 2016-02-19
17:30:22